Социально-педагогическая карта ученика,  требующего особого внимания

_________________________________________________ученик /ца/ __________ класса

Дата рождения  _____________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________телефон______________

С кем проживает ученик: с родителями, с матерью, с отцом, с другими родственниками

Сведения о родителях или лицах их заменяющих

	
	мать
	отец

	ФИО
	
	

	Место работы
	
	

	Должность
	
	

	Образование
	
	

	Рабочий телефон
	
	


Сведения о детях и других членах семьи
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отношение к школе

	
	200____/ 200___ учебный год
	200____/ 200___ учебный год

	
	1
	2
	3
	4
	год
	1
	2
	3
	4
	год

	Успеваемость
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взаимоотношения

С учителями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взаимоотношения

С учениками
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пропуски:

По уважительной причине
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По неуважительной

причине
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Другие сведения
	
	200____/ 200___ учебный год
	200____/ 200___ учебный год

	Состояние здоровья
	
	

	Интересы, увлечения
	
	

	Вредные привычки
	
	


Педагогические рекомендации

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

